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Manöverpanel med 
pekskärm
Du styr ditt värmesystem via den 
lättöverskådliga, användarvänliga 
pekskärmen. Alla centrala funktioner 
finns tillgängliga direkt på startsidan. 
Liksom i moderna smarttelefoner 
är menysystemet intuitivt och 
lättnavigerat.

Du kan även styra en AC och därmed 
få full klimatautomatik i fordonet.

Värmepanna 
Alde Compact 3020 HE
Värmepannan, systemet hjärta, producerar
värme för både uppvärmning och 
varmvatten. Den drivs med gasol och el.

Golvvärme
Rörslingor i golvet, hopkopplade med det
ordinarie värmesystemet, ger en komplett
anläggning med skönt, varmt golv. 

Konvektorer och 
panelradiatorer
Konvektorerna placeras vid ytterväggarna. 
De omsluter innemiljön med en skyddande 
värmeridå som förhindrar drag.

De platta  panelradiatorerna placeras ofta 
i mindre utrymmen, till exempel toaletten. 
Där avger de en behaglig värme samtidigt 
som de smälter väl in i inredningen.

Värmebooster med fläkt
Ett effektivt sätt att få snabb och riktad 
uppvärmning, till exempel i garderober för att 
torka fuktiga kläder och skor. 

Värmeboostern finns i flera varianter. Den 
kraftfullaste modellen är ett kompakt paket med 
både värmebatteri och fläkt.

Alde Värmesystem 
Säkert, ekonomiskt och miljövänligt
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Frostkontroll
Värmepannan har en ventil som 
automatiskt öppnar och tömmer den 
inbyggda varmvattenberedaren vid 
risk för frost. Den fungerar även som 
säkerhetsventil vid för högt vattentryck och 
som manuell avtappningsventil.

Tankvärme
Tankvärmen skyddar dina vatten- och 
avloppstankar mot frostskador. Det finns 
flera installationsalternativ, till exempel 
konvektorer monterade mellan tankarna 
eller en rörslinga under tankarna, 
hopkopplad med värmesystemet.



Varmvatten
Värmepannan Alde Compact 3020 HE har 
en inbyggd varmvattenberedare som ser 
till att du alltid har varmt vatten i dusch 
och pentry. Beredaren ger ca 15 liter 
färdigblandat varmvatten.

Handduksvärmare
Den praktiska handdukshängaren har 
hög värmeeffekt. Den ger dig varma, 
sköna handdukar och extra värme i 
toalettutrymmet. 

Förarkomfort
Specialanpassade konvektorer, som är kopplade till 
värmesystemet, ger ett behagligt klimat i och omkring 
förar- och passagerarsätena. Värmebooster och 
fläktkonvektorer är andra tillgängliga alternativ.

Värmematta
Golvet i förarhytten blir ofta kallt på vintern. Med 
Alde Värmematta hålls kylan utanför bilen. Mattan 
snabbkopplas till värmesystemet och ger varm och 
skön komfort för dig och din passagerare.

Värmeväxlare
Med en värmeväxlare kan bilmotorns kylsystem 
utnyttjas för uppvärmning och produktion av  
varmvatten. Värmen kan även köras i omvänd riktning 
och fungerar då som motorvärmare.

Den miljövänliga värmeväxlaren är en av de unika 
funktionerna i ett vattenburet värmesystem.

Enbart för husbil

Smart Control
En SMS-baserad app som gör det möjligt
att styra värmesystemet via din 
smarttelefon. Utöver funktioner som start/
stopp, temperaturval och varmvatten av/
på kan du även få larm som varnar för lågt 
batteri och temperatur.

Alde Smart Control består av en 
programvara för smarttelefon och en 
elektronikbox som är installerad i fordonet.

Kontinuerligt varmvatten
Alde Flow är en ny finess som ger dig 
kontinuerligt varmvatten, så länge du vill. 
Den separata varmvattentanken, som är 
kopplad till värmesystemet, förvärmer 
färskvattnet innan det når pannans 
ordinarie varmvattentank. 
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Vattenburen värme ger oöverträffad komfort

Vår centralvärmeanläggning är ett sofistikerat, vatten-
buret system som jobbar enligt samma princip som i 
moderna bostäder. Du får en skön tyst värme som bara 
finns där utan att märkas - riktig kvalitetsvärme. 

Konvektorer längs ytterväggarna och rörslingor i golvet 
värmer upp luften som i sin tur värmer möbler och 
väggar. Den stigande, varma luften bildar en spärr 
framför fönstren som håller kylan ute.

De långsamma och naturliga luftrörelserna lindar in hela 
ditt mobila boende i en behaglig miljö med naturlig 
luftfuktighet. Hela den avancerade anläggningen styrs 
enkelt och intuitivt via manöverpanelens pekskärm.  

Alde – en svensk historia

För mer än femtio år sedan bestämde sig vår grundare 
Alde Rask för att bygga den ultimata värmepannan för 
husvagnar – och din dyrbara fritid ligger oss lika varmt om 
hjärtat nu som då. I dag är våra vattenburna system faktiskt 
mer sofistikerade än i många hem. 

Men vi utvecklar inte teknik enbart för att vi kan och är bra 
på det. Med rötterna i den svenska entreprenörsandans 
fokus på funktionalitet, kvalitet och tillförlitlighet är 
drivkraften att ta fram värmesystem och tillbehör 
som gör ditt mobila boende bekvämare och ännu mer 
bekymmersfritt.



Alde International Systems AB
Box 11066 • 291 11 Färlöv • Sweden
Tel: +46 (0) 44 71270 
info@alde.se • www.alde.se

Få ut mer av ditt värmesystem 
med Alde Original Tillbehör

Mycket av vårt breda och ständigt växande utbud av 
tillbehör kan monteras i efterhand. Du kan i de flesta fall 
enkelt göra jobbet själv.

Våra originaltillbehör är utvecklade våra egna experter och 
de är anpassade för att fungera smidigt och säkert i ditt 
fordon. Titta närmare på vilka uppgraderingsmöjligheter du 
har i vår tillbehörsfolder eller gå in på www.alde.se.

Ladda hem Aldes nya serviceapp gratis 
Med Alde Serviceapp i din smarttelefon och surfplatta har du 
alltid nära till information och hjälp, oavsett var du semestrar.
I appen hittar du:

• Information om Alde Värmesystem
• Vägen till närmaste Alde Serviceställe
• Manualer för ditt värmesystem
• Svar på de vanligaste frågorna om Alde Värmesystem
• Tillbehör till ditt Alde Värmesystem

		  Ladda ner appen genom att skanna QR-koden 	
		  eller gå in på www.alde.se
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